
Zarządzenie nr 22/2023

Nadleśniczego Nadleśnictwa Krasnystaw

z dnia 23.10.2023 r.

w sprawie w sprawie wprowadzenia cennika na sprzedaż sadzonek drzew i produktów 
niedrzewnych w Nadleśnictwie Krasnystaw

(Zn. spr.: ZS.801.1.2023)

Na podstawie art. 35 ust.1 pkt 1, 2, 2a i 2c ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. 
U. 2023 r., poz. 1356 ze zm. ) i § 22 ust.3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. zarządzam co następuje:

§ 1.

Wprowadzam cennik detaliczny na sprzedaż sadzonek drzew i krzewów leśnych ze szkółki 
Nadleśnictwa Krasnystaw (Załącznik nr 1),zasady sprzedaży detalicznej (Załącznik nr 2) 
oraz klauzulę informacyjną (Załącznik nr 3) do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.

Do cen netto dolicza się aktualnie obowiązującą stawkę podatku VAT. 

§ 4.

Traci moc Zarządzenie nr 13/2023 z dnia 07.03.2023 r. Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Krasnystaw w sprawie wprowadzenia cennika na sprzedaż sadzonek drzew i produktów 
niedrzewnych w Nadleśnictwie Krasnystaw. 

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 22/2023 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Krasnystaw
z dnia 23.10.2023 r. 

1. Cennik detaliczny na sprzedaż sadzonek drzew leśnych 
ze szkółki Nadleśnictwa Krasnystaw

Ustalam ceny detaliczne sadzonek drzew do sprzedaży odbiorcom indywidualnym oraz na 
zalesienia w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, wg zamieszczonej tabeli:

Lp. Gatunek Symbol produkcyjny Cena 1 sadzonki w zł netto
1. Sosna zwyczajna So 1/0

So 2/0
0,80
1,60

2. Olsza czarna
Ol 1/0
Ol 2/0

1,00
2,00

3. Dąb szypułkowy Db.s 1/0
Db.s 3/0

1,00
3,00

4. Modrzew europejski Md 2/0
Md 3/0

2,00
3,00

5. Świerk pospolity Św 1/0
Św 2/0
Św 3/0

1,00
2,00
3,00

6. Jawor Jw 2/0 1,50
7. Buk pospolity Bk 1/0

Bk 3/0
1,00
2,00

Uwaga: 

- do ceny doliczany jest podatek VAT w wysokości 8%

- minimalna ilość zakupu: 30 szt. 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 22/2023 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Krasnystaw
z dnia 23.10.2023 r. 

Zasady sprzedaży detalicznej sadzonek i produktów niedrzewnych
 w Nadleśnictwie Krasnystaw

I. Zasady dotyczące sprzedaży detalicznej 

§ 1.

1. Sprzedaż sadzonek i produktów niedrzewnych  prowadzona jest w oparciu o aktualny 
cennik detalicznej sprzedaży sadzonek i produktów niedrzewnych ustalony przez 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Krasnystaw dostępny na stronie 
https://krasnystaw.lublin.lasy.gov.pl oraz w siedzibie Nadleśnictwa i kancelarii 
leśnictwa. 

2. Dowodem detalicznej sprzedaży drewna uprawniającym do odbioru zakupionego 
produktu jest :
 asygnata z paragonem fiskalnym;
 samodzielnie asygnata, w przypadku braku paragonu;
 faktura przy braku asygnaty.

3. Faktura wystawiana jest na żądanie kupującego w biurze Nadleśnictwa na podstawie 
paragonu z numerem NIP nabywcy bądź bezpośrednio jako dowód sprzedaży. 
Żądanie otrzymania faktury nabywca winien zgłosić sprzedającemu przed 
przystąpieniem do transakcji, w przeciwnym razie wystawienie faktury może nastąpić 
tylko na podstawie paragonu zawierającego NIP nabywcy w przypadku 
przedsiębiorców lub paragonu bez NIP dla osób fizycznych.

4. Sprzedaż detaliczna odbywa się w loco Leśnictwa Szkółkarsko – Selekcyjnego 
„Borek”:

Leśnictwo Telefon Adres kancelarii Metody 
płatności

Dzień i godziny 
sprzedaży 

Wydatek 

Szkółka 
Leśna 

„Borek”

733 222 422 ul. Rejowiecka,
22-300 Krasnystaw

Terminal płatniczy/  
gotówka

czwartek  8:30 – 10:30 czwartek
 8:30 – 14:30

https://krasnystaw.lublin.lasy.gov.pl/


5. Płatności można dokonać w formie gotówkowej/bezgotówkowej w kancelarii leśnictwa 

6. W przypadku sprzedaży na fakturę na życzenie kupującego faktura może być 
sporządzona w formie elektronicznej oraz przesłana na adres e-mail podany przez 
kupującego.

II. Odbiór zakupionych sadzonek lub produktów niedrzewnych

§ 2.

1. Odbioru sadzonek lub produktów niedrzewnych dokonuje nabywca (lub upoważniona 
przez niego osoba) we własnym zakresie i na własny koszt.

2. Odbiór sadzonek możliwy jest tylko po okazaniu dowodu sprzedaży, w dniu odbioru 
sadzonek lub produktów niedrzewnych. 

3. Nabywca lub upoważniona przez niego osoba dokonuje potwierdzenia ilości wydanego 
materiału na gruncie.



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 22/2023

Nadleśniczego Nadleśnictwa Krasnystaw

z dnia 23.10.2023 r. 

Klauzula informacyjna RODO

Na podstawie art. 13 i 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego „RODO”, Nadleśnictwo informuje, iż:
1. Administratorem danych osobowych jest Nadleśnictwo Krasnystaw ul. Leśna 1, 22-300 

Krasnystaw zwane dalej Administratorem, tel.: 82 576 28 81, e-mail: 
krasnystaw@lublin.lasy.gov.pl 

2. W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych proszę kontaktować się na dane 
teleadresowe  wskazane w pkt 1.

3. Celem przetwarzania danych osobowych jest sprzedaż detaliczna drewna.
4. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest:

a) art. 6 ust. 1 lit. b) RODO przetwarzanie jest niezbędne do wykonania umowy lub do podjęcia 
działań przed zawarciem umowy;
b) art. 6 ust. 1 lit. f) RODO przetwarzanie danych osobowych w zakresie niezbędnym dla do celów 
wynikających z prawnie uzasadnionych  interesów Administratora lub osób trzecich w szczególności 
dochodzenie ewentualnych roszczeń.

5. Administrator może przetwarzać następujące kategorie danych osobowych Pani/Pana:
a) dane identyfikacyjne,
b) dane kontaktowe.

6. Dane osobowe mogą zostać ujawnione jednostkom organizacyjnym  Lasów Państwowych, 
dostawcom usług prawnych i doradczych w dochodzeniu należnych roszczeń (w szczególności 
kancelariom prawnym), dostawcom usług informatycznych oraz podmiotom, z którymi Administrator 
będzie współpracował w ramach wykonania tej umowy . 

7. Dane osobowe nie są przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy lub organizacji 
międzynarodowej. 

8. Pani/Pan ma prawo do :
a) dostępu do treści swoich danych oraz otrzymania ich kopii (art. 15 RODO),
b) sprostowania danych (art. 16. RODO),
c) usunięcia danych (art. 17 RODO),
d) ograniczenia przetwarzania danych (art. 18 RODO),
e) przenoszenia danych (art. 20 RODO),
f) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych (art. 21 RODO),
g) niepodlegania decyzjom podjętym w warunkach zautomatyzowanego przetwarzania danych, 

w tym profilowania (art. 22 RODO).
h) wniesienia skargi do organu nadzorczego (Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 

00 - 193 Warszawa) nadzorującego zgodność przetwarzania danych z przepisami o ochronie 
danych osobowych.

9. Źródłem danych osobowych jest kupujący.
10.  Administrator może przechowywać dane osobowe przez okres wymagany obowiązującymi 

przepisami prawa, nie dłużej jednak niż okres przedawnienia roszczeń.
11. Podanie danych osobowych jest wymogiem zawarcia umowy. Osoba, której dane dotyczą, 

jest zobowiązana do ich podania. Niepodanie danych osobowych może skutkować brakiem 
zawarcia umowy cywilnoprawnej. 

12. Dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu.

mailto:krasnystaw@lublin.lasy.gov.pl

		2023-10-23T11:21:04+0000
	Paweł Zawiślak




